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Universidad Nacional

Abierta y a Distancia

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA'Y A DISTANCIA - UNAD -

GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACIONPUBLICA No. 17 de 2012
RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE NECESARIO PARA LA OPERACION CONTINUA DE LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y
OBIJETO ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA -UNAD, REALIZAR LA FASE 2 DE LA PLATAFORMA COLABORATIVA SHAREPOINT Y LA
RENOVACION DEL CONTRATO ADOBE CONNECT, PERMITIENDO CON ESTE CONJUNTO DE ELEMENTOS APORTAR A LA MISION DE LA UNAD
PROPONENTE BEXTECHNOLOGY S.A.
NIT 900.237.844-2 FECHA EVALUACION|  20/09/2012
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 330.000.000,00 IVA INCLUIDO sl
r CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL NIT N.A. NO N.A. NO APLICA

COPIA DEL RUT N.A. S| S| CUMPLE

DECLARACION DE RENTA 2011 S| Sl CUMPLE

BALANCE GENERAL 2011 sl S| CUMPLE

ESTADO DE RESULTADOS 2011 S| Sl CUMPLE

ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2011 Sl Sl CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2011 SI Sl CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2011 Si SI CUMPLE

l\l_OTAS A LOS ESTADOQOS FINANCIEROS 2011 SI SI CUMPLE

l MEN E.F. REVISOR FISCAL N.A. Sl Si CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. Sl Sl CUMPLE

CVAD. CONTADOR 3 MESES sl Sl CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL N.A. Si SI CUMPLE

CVAD. REV. FISCAL N.A. S| sl CUMPLE

CAPACIDAD ECONOMICA N.A. NO N.A. NO APLICA

| #N/A

1

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA CUMPLE

OBSERVACION




ONTINUACION EVALUACION................

INVITACION PUBLICA No.

17

de

2012

OBIJETO

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE NECESARIO PARA LA OPERACION CONTINUA DE LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y
ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA -UNAD, REALIZAR LA FASE 2 DE LA PLATAFORMA COLABORATIVA SHAREPOINT Y LA
RENOVACION DEL CONTRATO ADOBE CONNECT, PERMITIENDO CON ESTE CONJUNTO DE ELEMENTOS APORTAR A LA MISION DE LA UNAD

PROPONENTE | BEXTECHNOLOGY S.A. -
NIT | 900.237.844-2 | FECHA EVALUACIONI 20/09/2012 J
EVALUACION FINANCIERA |
LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE.
FACTOR DE CONVERSION X 1.000 MILES DE PESOS
| CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO ANO
. _/OS CORRIENTES 5 -
ACTIVOS NO CORRIENTES S
TOTAL ACTIVOS $ -
PASIVOS CORRIENTES $
RESERVAS $
PASIVOS NO CORRIENTES $ R
TOTAL PASIVOS 5 _
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL [ | DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL |s -
INDICADOR FORMULA iy Exigido CALCULADO VALORACION
Criterio valor
INDICE DE LIQUIDEZ Activo Corriente/Pasivo Corriente N.A. N.A.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasivo Total / Activo Total N.A. N.A.
CAPITAL DE TRABAJO Activo Corriente - Pasivo Corriente N.A. N.A.
ENDEUDAMIENTO SIN RESERVAS (Pasivon Total - Reservas)/Act.Total N.A. N.A.
ResULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS r N.A. |
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA | CUMPLE |
OBSERVACION
NOMBRE FUNCIONARIO QUE EVALUA JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO
CARGO A CONTADOR - UNAD B
FIRMA (
X \



